Owin

MAN®

3L Serisi / 3L Series

[WINMAN HaxumHon pacnpegenutensb (3/2) / Push-pull valve (3/2 way)

 Cepus 3L
[Cneu,mbmxauvwl
Mogenb 3L110-06 3L210-06 3L210-08 3L310-08 3L310-10
Cpepa Boaayx (ounLLeHHbI Yepes hunbTpyoLwnii anemeHT 40 ym)
Tun MpsMoe fevicTeMe, py4HON KOHTPOMb
Pasmep nopra [Mpum.1] 1/8" 1/4” 3/8"
m 12.0mm’ 14.0mm’ 16.0mm’ 25.0mm’ 30.0mm*
POXORHOS CedeHME | (Cy=0.67) (Cv=0.78) | (Cv=0.89) | (Cv=1.39) (Cv=1.67)
Wcnonxexne 3 NHMKM 2 No3nummn
Cwmaska [Mpum.2] He Tpebyetcs
PaGouee faBneHne 0~1.0 MPa (0~145 psi)
WcnbitatensHoe .
naBnexve 1.5MPa(215 psi)
TemnepaTtypa -20~70°C
Martepuan kopnyca AnoMUHUEBBIV CnnaB
[Mpum.1] pe3bba PT, G v NPT Ha BbIGOp.
Cxema J [Mpum.2] ecnu Bbina ucnonb3oBaHa BO3AyLLHO-MAcsHas CMeCh, TO NPOAOIMKANTE ee UCMONb30BaTh AN COXPaHEHUs
paBounx xapakTepucTuk pacnpefenurens
[ 3akasHol Homep }
A 3L 2 10 08 [
P R 1 Mopenb 2 Kog 3 Tun 4 Pasmep nopta 5 Tun pe3b6bi
1: cepusa 100 06:1/8"
3L: 3 IvHvm 2 nosuuun | . 200 . 06:1/8" Mycro: PT
HaskvmHor cepus 10: 2 no3uuun 08: 1/4" GG
[ ,Elmarpamma ] pacnpepenutens i " T: NPT
3: 08:1/4
: cepusi 300 10: 3/8"
—~ Model: 3L110-06 :
8 o7
S 06 —
g o5 I —
8 oa———  Pasmepbi
s 0.3
o 0.2 3\
NV S
8 0 0 750 300 450 600 750 900 1050
Pacxoga (n/MuH)
< E
= Model:3L210-08 ) E— =
g o7 odel:3L210- i < ol e
s — g < !
< 06 — T - 1N
05 =] <
g o4 == o { 0 & i
g 03 < m N
g o7 : < h I3
S o V[V a
E %9 400 800 1200 1600 ol { ¥¢ o /0 o @ T
Pacxog (1 /MuH) o [gb_ [ X I:Hi, =
PB 2-0K/| _[KC P
EE . N Model:3L310-10 C LB
< 06 LT B
] I —
: 05 — i~
3 —
é g"i [ ——— Mopaenb 3L11006 3L21006 3L21008 3L31008 3L31010
T 02 — A 87 98 98 106.5 106.5
8 01 ~ \ \ AB 47.8 57.8 57.8 66.5 66.5
8o ~ VAT T AC 10 10 10 10 10
o 0 400 800 1200 1600 2000 2400 B 18 22 22 27 27
Pacxon (niu) c 27 35 35 40 40
D 25 25 25 25 25
[ BHyTpeHHﬂﬂ CTPYKTYypa E M12x0.75 | M14x1.0 M14x1.0 M16x 1.0 M16x 1.0
K 3.1 4.3 4.3 4.3 4.3
KA 21 25 25 30 30
KB 13 16 16 18 18
KC 7.7 8 8 10 10
L 3.3 3.3 8.3 4.3 4.3
LA 19 30 30 35 35
LB 13 17 17 20 20
LC 14 13.5 13.5 15.5 15.5
P 1/8" 1/8" 1/4" 1/4" 3/8"
PA 16 22.5 22.5 24 24
PB 2 0 0 0 0
Ne Mo3numsa Ne Moanuwis Ne Moanumsa PC 15.5 17.5 17.5 21 21
1 BVWHT C KpYITIOV ronoBKkoi 6 BUHT ¢ Kpyrroii roroskoi 11 | LLlecTurpanHast raiika PD 24.5 28.5 28.5 33 33
2 HwkHss KpbILLKa 7 MpyxuHa 12 BepxHsisi kpbilLka PE 1 0 1.5 0 2
3 Kopnyc 8 CTONOpHbIA BUHT 13 KowTpraiika
4 O-konbLo 9 OcHoBaHue MpyxuHbl - 14 PykosTb
5 Katywwka 10 CTaneHou Luapuk

= 1



4L Serisi / 4L Series

ODWINMAN®

[WINMAN HaxxumHon pacnpegenutens (5/2) / Push-pull valve (5/2 way) }
 Cepusi 4L )
[Cneu,mbmxauvwl ]
Mogenb 4L110-06 ‘ 4L210-06 4L210-08 4L310-08 @ 4L310-10
Cpepa Bo3aayx (ounLLeHHbIN Yepes hunbTpytoLuii anemeHT 40 pm)
Tun MpamMoe aevicTeue, py4HON KOHTPOMb
Paamep nopta [Mpum.1] 1/8" 1/4” 3/8"
. 12.0mm’ 14.0mm’ 16.0mm’ 25.0mm?* 30.0mm*
POXORHOE CEHEHNE | oy 0 67) (Cv=0.78) (Cv=0.89) | (Cv=1.39) (Cv=1.67)
Wcnonxexne 5 nuHWIA 2 no3nummn
Cwmaska [Mpum.2] He TpebyeTcsa
PaGouee faBneHne 0~1.0 MPa (0~145 psi)
WcnbiTatensHoe .
naBneHve 1.5MPa(215 psi)
TemnepaTtypa -20~70°C
Matepuan kopnyca AnoMUHUEBBIV CnnaB

[Mpum.1] pe3bba PT, G v NPT Ha BbIGOp.
Cxema J [Mpym.2] ecnu Gbina MCMoNb30BaHa BO3AYLLHO-MACTSIHAs CMECh, TO NPOIOMKANTE €€ UCTONb30BaTh ANl COXPAHEHMS
pabounx xapakTepucTuk pacnpeaenurens
A B [ 3akasHol Homep }
* / | 4L 2 10 08 [
R P S 1 Mogenb 2 Kon 3 Tun 4 Paamep nopta | 5 Tun pe3b6bi
1: cepusa 100 06:1/8"
4L: 5 nunwiA 2 nosaumn | 2: cepust 200 10: 2 noauuMn Mycro: PT
[ i ] HaxwumHor G: G
narpamma pacnpegenutens . " .
3: cepus 300 08:1/4 T-NPT
10: 3/8"
= Model: 4L.110-06
S 0.7
A [ —
()
: 05 —
§ T [ Pasmepbi
< 00 ™ N\
8§ 01 \
8 o NN YA \ 4‘:%
& 0 300 600 900 1200 T
Pacxop (n/muH)
E
= Model: 4.210-08 el or¥ (@]
£ 07 — ~ o == o &
g g; ‘:\ T~ | < (\J) = © ™ [
8 0.4f—t—] J X
&0 — < < J | H2 o e
8 o Y a1} o O
2 gl SN T - o I - ¢/
BnE 25k | ¢ .
& 0 400 800 1200 1600 ‘ @) o [T | a
Pacxop (n/muH) (j o Xt 8L
_ PB KC L
,g 07 — Model: 4L310-10 C B
< 06 S8 =
2 05 1 ™
: 0 i | ™~
g 8-,1 —— Mopenb 4L11006 4L21006 4L21008 4L31008 4L31010
g 02 T A 98 106 106 121.5 121.5
§ o :\\ N \ \ AB 58.8 65.8 65.8 81 81
é_‘% 0 0 400 800 1200 1600 20002400 AC 10 10 10 10 10
Pacxop (n/muH) B 18 22 22 27 27
(¢} 27 35 35 40 40
D 25 25 25 25 25
BHYTDEHHSS CTPVYKTYPA E M12x0.75 | M14x1.0 M14x 1.0 M16x 1.0 M16x1.0
[ yTp PYKTYP K 3.3 4.3 4.3 43 43
KA 14 20 20 24 24
KB 22 22.5 22.5 28.5 28.5
KC 19 23.5 23.5 27.5 27.5
L 3.3 3.3 3.3 4.3 4.3
LA 30 38 38 50 50
LB 13 17 17 20 20
LC 14 13.5 13.5 15.5 15.5
P 1/8" 1/8" 1/4" 1/4" 1/4"
PA 16 18 21 22 24
PB 3 0 3 0 4
Ne  Tosuuus Ne.  Moanums Ne  Mosnums PC 21 23.5 22 29.5 28.5
1 |BUHT C KpYITIOif rONoBKOi | 6 MpyxuHa 11 BepxHsisl kpbllLka PD 29 32.5 32.5 40.5 40.5
. ~ Q 1/8" 1/8" 1/8" 1/4" 3/8"
2 HwkHss KpbILLKa 7 CTOMOPHbIN BUHT 12 KoHTpraiika
3 | Kopnyc 8 Spring base 13 | Pykoste 8@ 228 306 306 405 405
4 Katyuika 9 OcHoBaHve MpYXVHbI QC 15 14.5 14.5 18 18
5 O-KornbLo 10 LLlectvrpaHHas raiika

G 1«





